
DARIUSZ PTEŃCZAK

TUiR "hIAR.TA" S.A.

KALKULACJA NAPRAiĄrY NR 0040656-01

SYGNATURA AKT/RODZAJ SZKODY
DATA SZKODY

I w2a23LaoĄ0656-a7 / aC
: 22.09.2023

DANE POJAZDU
MARKA
TYP/MoDEL

FoRD
TOURNEO CONNECT / TREND

1499 CCM / B8 KWPOJEMNOSC / MOC

NR REJESTRACYJNY/NR
PTERWSZA REJESTR.
PRZEB IEG

I DENT t / ViFOUXXWPGUFU16698
15

L]l2a9 km ODCZYTANY

KOSZTY NAPRAI,,] Y BEZ VAT

VAT 23.00 9;

KoSZTY NAPRAl{Y Z VAT

PLN

PLN

PLN

rnr
-

TECHNOLOGICZNY CZAS NAPRAWY: 1,7B

Bi-3ys ok, 06.10,2a23
STRONA l
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}.IA PCDSTAWIE SYSTEMU AUDATEX



DARIUSZ PItrŃCZAK

TUiR "WARTA" S.A

KALKULACJA NAPRAWY NR 0040656-01 06.La.2a23

SYGNATURA W202310040656-01

MARKA FORD
NUMER VIN WFOUXXWPGUFU1669B

ToURNEo
NR REJ,

UKŁAD KLIMATYZACJI
LUST WEWN PRZYSL
AUDIOSYSTEM NTSK1
KONSOLA DACHU
TRZECI RZĄD SIEDZEŃ
KOMPUTER POKŁADOWY
NOFMA SPAL]N EURO 6

KONTROLA CISN W OPON
WLACZ AIRBAG PASAZER
KOŁPAK KoŁA PEŁ 16"
SYST "START & sToP"
DRZWI PRZES OSZKL L
ROZSTAW osI 3062 MM

NAR ZDERZ T GRUN ZÓŁ

TREND
KoD TYPU 02 T7 53

SZYBA TYLNA OGRZEW
OGRZEW DODATK ELEKTR
4 GLOSNIKI
WYCIER TYLNEJ SZYBY
sERIA 110V
EOT KIEROW REGUL REC
6-5T SKRZYNIA BIEGOW
RESOROWANItr WZMOCN

oPoNY 205160 R 16..T
KOLO ZAPAS DOJAZDOWE
KRATA CHŁOD AKTYWNA
DRZWI PRZES OSZKL P

WYKONANIE TOURNEO
ZDERZAK PRZ GRUNT

RODZ. SZK oC

CoNNECTr
WERSJA
WYPOSAZENIE

oD 09.2015
SZYBA BOCZ PRZ ŚCIAN
LUSTERKO Z EL/OGRZ
REFLEKTORY P-MGTELNE
SIEDZ PASAZERA SKŁAD
LUSTE ZASLON SLONECZ
1499CCM 88KW
ZAMEK SCHOWKA
PODUSZKA GAZ PASAZtrR
KOLA6,5Jx16
UCHW POKR T KOL NADW

AIRBAG BOCZNY
POKRYWA BAGAZNTKA
KLAMKI LAKIEROWANE
ZDERzTścRuxrzoł

R o B o C I Z N A BAZA CZASO7JA 10 JC:1 F.BG

NR PoZ , PRACY / PRACE NAPRAI\rCZE Po.]EDYI{CZtr SCALoNtr
KoD CZ

CENA :I PLN/'RBG

oPER
CENA

JC

BRAK NR
ĄI 519 L

32 305 1

BRAK NR
Ą3 441 L

Ą3 441 Ą

43 ĄĄ5 3ZI:,x
II 27l L

3 Ą9I

CZAS DOD DO JEDNEJ OPtrRACJI PODSTAWOWEJ
NAKŁAD SZyNy pRowADZĄCEJ śRo L wye/weuo
LAMPA TYLNA L WYB/WBUD
NADKOLE T L WYB,/WBUD

ZDERZAK T WYB/WBUD
ZDERZAK TYLNY WYMIANA (WYBUDOWANY)

ZDERZAK T L WYB/WBUD
KoLo T L WYB,/WBUD

SCIANA BOCZNA T L D NAPF.AWA

2

1

1

1

3

1

1

1

50*

L A K I E R O WA N I E (wedłuq AZT)
PAINT PRICES AS AT 22.aI.2a23

KOD CZĘŚCI OPERACJA 2 -WARSTW-METALLlc

ZDERZAK T LAK.NoW.CZ.sT.1 KlR
ZDERZAKTL LAK.NOW.CZ.sT.lKlR
SCIANA BOCZNA T L D ODNOWA LAKIERU

NA PODSTAWIE SYSTEMU AUDATEX

258I
259t
3 Ą9L

,JC

9

4

L2
STRONA 2
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DARIUSZ PIEŃCZAK

TUiR "WARTA" S.A.

KALKULACJA NAPRAWY NR 0040656-01

L A K I E R o WA N I E (według AZT)

KOSZTY ROBOCTZNY LAKIERNICZEJ
WSPóŁCZYNNIK r; PLN/RBG
CZAS LAKIEROWANIA
PRZYGOTOWANIE PRACA GŁ. METAL
PRZYGOTOWANIE PRACA DOD. TWORZYWO

KoŃCoWA ROBOCTZNA LAKIER 10 ,]C/RBG :

a6.I0.2023

oPER
CENA

JC

25
23

5

53 I
CZĘŚCI ZAMIENNE CENNIK STAN

oKREsLtrNIE NU])IER KATALOGoWY

ZDERZAK T 32U296
ZDERZAK T L 5508-00-250B963P
ZAMOC TYL L ZDERZAKA 2 5Ą2 088

NA PODSTAWIE SYSTEMU AUDATEX

: 01.09.2a23 / a9

CENA

STRONA

KoD CZĘŚ

25B1
259I
2595
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KALKULACJA

DARlLrSZ PIEŃCZAK

TUiFi. "WAF.TA" S.A.

N A P R A lli Y tlF. 0040656-01 a6.La.2023

KALKULACJA KoŃCotdA PLN PLN

ROBOCTZNA
RAZEM

RAZEM ROBOClZNA ć, IBAZA CZASOWA
61 JC x

:1RBG
PLN/RBG

ł
LAKIEROWANTE

KOSZTY ROBOCIZNY
KOSZTY MATERIAŁU

RAZEM LAKIEROWANTE

aZEŚCI ZA1,1IENLTE
NORMALIA ( 2.09:)

RAZEM CZĘŚC] ZAl"1IENNE ;I Ir
-

-

KOSZTY NAPRAWY BEZ VAT

VAT 23 . aa ).

KosZTY NAPRAWY Z VAT

OBJASlr]IENiA:
* : tr'iPRO'dADZONE PRZEZ UZYTKO!'J1,1IKA
NR KATALOG. I,,TIE ZAWSZE NR ZAI"1oh]TENIA KN : BEZ KODU CZĘŚCT /'NR PCZ . CENNIKA
SPECYFIKACJA tioDELI ,dG NR NADVJCZIA T : CZESC (]) IDEl,iT.
r:rrDZiAŁY CZASU OBJETE r.i iNNEJ POZYC ZAX-CZAS PF,ACY USTALOI,jY PRZEZ AUDATE
LrCENCJA 32r30100
(C ) ALL F.IGHTS To THE PAII,.TT CALCULATIOI,I SYSTEI4 (AZT Lack) ARE RESERVED BY AZ
T AUTOI,1OTIVE GIIBH

l,TA PODSTA'/iIE SYSTEMU AUDATEX STRCNA Ą
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DAF.IUSZ PI5ŃCZAK

TUiR "IVARTA" S.A.

K o N T R. o L N A NR 0040656-01

W202310040656-01 RODZ. SZK

a6.I0.2a23sTRoNA

SYGNATURA

MARKA
NUMER VIN

oC

FoRD
WFOUXXWPGUFU16698

ToURNEo
NR REJ. 02 T1 53

NR UZYTKIRZECZoZI{AWCY

DATA WYLTCZENIA

3213aI

06.La.2023

32130100 CLASsDIRECT REL 23.03
WERSJA NUMER 50.2303.01

F6
o6
W3

F6
o6
W3

G2
P5
W5

G2
P5
W5

G4
Q2
W8

G4

Q2
WB

G9 H1

Q4 Q5
x9 Y3
G9 H1

Q4 Q5
x9 Y3

Y4
H6

Q6
Y4

Z5
I4
R1
Z5

18 J2
s1 T4
Z9
IB J2
51 T4
LY

84 F1
L7 M3
Vl V5
84 F1
L7 M3
V1 V5

F9
P2
W4

F.9

P2
W4

H6 12 IĄ
Q6 Q7 Rl

K4
U3

J6
T9

L6
U5

- WER.SJA WYPOSAZENIA

CZĘŚCI ZAMIENNE /LAKIEROWANIE
- RODZ.OPtrR/NR KODU/INFO : E

N
2581 ---> sM 906
1931 Lo / N 3281 Lo

259L ---> sM 903
Ą2aL Lo

J6 RĄ L6
T9 U3 U5

sM MM-o-PL-906
E 2595

Z3
I2
Q]
Z3

/L

/N

STAWKI GODZINOWE
- BAZA CZASOWA
* MECH-BLACH.
- LAKIEROWANTE - AZT

CZĘŚCI ZAM.
- DATA CEN CZĘŚCI ZAM,
- DATA CtrN CZĘŚCI MASTERA
- DOSTAWCA CZĘŚCI TDENT,

LAKIEROWANTE
PAINT PRICE DATE
- RODZ OPER./KoD CZĘSCl

ILOŚĆ POZYCJI
rT Tr rVa UUU!t!9!l

- MUTACJI

10 JC_-1 RBG
B0.00 PLN,/RBG
80.00 PLN,/RBG

aI.a9.2a23
aT.a9.2a23
903 IN*TER CARS
906 POLCAR

22 . aL 2023
LE1258l / LEL259L / LI 3Ą9t

B

2

':iiii:-^§
DANE SZCZEGOŁOWE

r rNAPR

SM MM-O-PL-903LE 2591 E 2581
I 3491 50 N 4201 N 1931

NA PODSTAWIE SYSTtrMU AUDATEX

LACJI
LAK
VAT

E 259I
N 3281

Strona 8 z 9

KODY WESRSJI WYPOSAZEN]A
- WERSJA Z NF. NADWOZIA

TREND
KoD TYPU



CZĘŚCI ZAMIENNE ZASTOSOWANE W KALKULACJI NAPRAWY ( NETTO)

KALKULACJA NAPRAWY NR W20231 0040656-01

Audatex nie qwarantuje dostępności, cen oraz prawidłowego zamÓwienia częŚci w oparciu o

numery kaŁaloqowe dostarczane przez niezaleznych dostawców częŚci zamiennych na rynku
motoryzacyjnym Rzeczypospolitej Polskrej

NAZl^iA CZĘSc 1 NUMER KATALOGOWY JAKOŚĆ DOSTAWCA PRODUCENT

32U29

CENAKoD
Ts{t
2591
25 95

ZDERZAK T
ZDERZAK T L
ZAMOC TYL L ZDERZAKA

550B-00-250B963P
2 542 0B8

PJ
o

INTER CAF.S BLIC
FoRDPZM Holding

,,KALKULACJA SZKODY sporząclzona W oparciu o dostępne na rynku częŚci porównywalnej
i:knćc,i - otl . ..Q" , ,,P" / zawiera części zamienne z indywidualnym doborem ich jakoŚci,
J uJ\vJvt llv l ll\

zapewniających przywrócenie polazdu do stanu sprzed szkody.

Stosowana Lerminologia do określania 1akości części:
O - części zamienne oryginalne syqnowane 1ogiem producenŁa pojazdu;
Q - części zamienne o takie1 same; jakości jak oryginalne, syqnowane logiem producenta
dostarczającego części na pierwszy monLaż pojazdu;
p lub p z rozszerzeniem 1iterowym (PJ|PT/PC) - częŚci zamienne alternatywne o

porównywalnej jakości, w przypadku których producent zaśwtadcza, ze są one tej samej
jakości co komponenty, które są lub były stosowane do montazu danych pojazdów. "

Biorąc pod uwagę indywidualną ocenę stanu techniczneqo poj azdu oraz z uwagi na prostotę
konstrukcji uszkodzonych elementów zastosowano w kalkulacli częŚci o ]akoŚci ,,P".
Ewentualna zmiana na wyzszą kategorię części może nastąprć po wykazaniu szczególneqo
interesu uprawnionego w tym zakresie.

trrI wyniku dokonanych oględzin stwierdzana| że pclazd;
pojazd doŁychczas nie był serwisowany w aso 1ub/i nle jesL objęty gwarancja producenta,
który lzależnLa zachowanie qiwarancji od ivykorzystania w naprawie vlylacznie częŚci O.

Ceny części zamiennych uzyte w kalkulacji pochodzą od producentów lub importerów
pojazdów oraz dostawców części funkcjonujących na rynku moŁoryzacjynym, kLÓre mozna
nabyć na rynku lokalnym. W obrocie handlowym dostępne są również części pochodzące od
innych dosŁawców.

Kalkulacja jest zgodna z Rozporządzeniem Komisji Unii Europejskiej nr 46L/2O10 z dnia
21 mala 20]_0 r. w sprawie stosowania art, 101 ust. 3 Traktatu o funkcjonowaniu Unii
Europejskie1 do kategorii porozumień wertykalnych i praktyk uzgodnionych w sektorze
Ęlj =1dri jŁr"Łkrly"Ł _ _ _
* cena części zamiennej wprowadzona ptzez uzytkownika

NA PODSTA/JTE SYSTEMU AUDATEX

Audatex Audaoptima

cenV:Alt: PL-20230911-1 /Reouła: ]9(L7_do 99 /sżablonialternaŁive=parts:doc
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